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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ 
	Коды

	

	02.12.2015

	Щ 1629

	91.01.


	

	Дата     

	Код

по сводному
реестру

	по ОКВЭД




на 2018 год (на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов)

Наименование муниципального учреждения Новотитаровского сельского поселения                                               

(обособленного подразделения)           

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение» Новотитаровского сельского поселения   

Виды деятельности муниципального учреждения Новотитаровского сельского поселения                                        

(обособленного подразделения) Культура, кинематография, архивное дело
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел 1 

	07.011.0




	Код

по общероссийскому базовому   перечню 


1. Наименование муниципальной услуги библиотечное, библиографическое  и информационное                             

обслуживание пользователей библиотеки      



____________________________________________________________________________     

 

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические, юридические лица
3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги: 

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой 

Записи 
	Показатель, характеризующий

содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной

 услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наиме-нование показа-теля 
	единица измерения 
	очередной финансовый год
	1-й год планового периода 1)
	2-й год планового периода 1)

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание 
	код по ОКЕИ (при наличии 
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	
	наименова-ние показателя 
	наименова-ние показателя 
	наименова-ние показателя 
	наименова-ние показателя 
	наименова-ние показателя 
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07011000000000001001103


	-
	-
	-
	в стационарных условиях
	-
	книговыдача
	Единица; 642
	98 900
	98 950
	99 000


	+/- 1%


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 

3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нование показа-теля 
	единица измерения 
	очередной финансо-вый год
	1-й год планового периода 1)
	2-й год плано-вого периода 1)
	очередной финансо-вый год
	1-й год плано-вого периода 1)
	2-й год пла-нового пери-ода 1)

	
	
	
	
	наи-мено-вание 
	код по ОКЕИ (при наличии
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	07011000000000001001103


	-
	-
	-
	в стационарных условиях
	-
	количество посещений
	Единица; 642
	34 060
	34 120
	34 180
	
	
	


	+/- 10 %


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов). 

4. Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальной услуги в случаях, если законодательством Российской Федерации предусмотрено ее оказание на платной основе, либо порядок установления указанных цен (тарифов) в случаях, установленных законодательством Российской Федерации:

нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф), либо порядок их установления:

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги

Постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 15.03.2011 № 286 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения (с изменениями и дополнениями от 19.01.2016 № 20)
(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги: 

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	Рекламный щит, афиша, информация о графике (режиме) работы учреждения о перечне основных услуг, пригласительные, сайт Новотитаровского сельского поселения
	Дата, время, план мероприятий
	Согласно плану предоставляемой услуги


Часть 2. Прочие сведения о муниципальном задании 6)
1. Условия и порядок досрочного прекращения исполнения муниципального задания: реорганизация, изменение типа или ликвидация учреждения.
2. Иная информация, необходимая для контроля за исполнением муниципального задания 


3. Формы контроля за исполнением муниципального задания 

	Форма контроля
	Периодичность
	Отраслевой (функциональный) орган администрации муниципального образования Динской район, осуществляющий контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Отчет об исполнении муниципального задания
	Ежеквартально, до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом
	Финансово-экономический отдел администрации Новотитаровского сельского поселения

	Плановый контроль
	В соответствии с графиком проведения проверок
	Финансово-экономический отдел администрации Новотитаровского сельского поселения


4. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания: качество и объем муниципальной услуги
4.1. Периодичность представления отчетов об исполнении муниципального задания: ежеквартально
4.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания: до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом
4.2.1. Сроки  представления предварительного отчета об исполнении муниципального задания: за 5 рабочих дней до дня перечисления субсидии в декабре, но не позднее 1 декабря
4.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания 


5. Иные показатели, связанные с исполнением муниципального задания____
Начальник финансово-
экономического отдела













Кожевникова А. А.»
